Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment Macarons "Spicy & Curry"

G 3 Art. n° 57762
e Dénomination de la denrée Macarons
q#' alimentaire
GENCOD 3528960008258

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 192 1.536 38.400

de base

Poids brut 0,00415 0,7968 6,3744 159,36

Poids net 0,0024 0,4608 3,6864 92,16

L x1xh (mm) - 400 x 300 x 67 - 1.200 x 800 x 1.820
Diamétre (mm) 35 - - -

Cartons/Palette - - - 200

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Abmessungen: @ 3,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Assortiment Macarons "Spicy & Curry"

1985 kJ / 472 sucre en poudre, AMANDES, Cet article ne contient pas
Brennwert . N
kcal (moulues), sucre, poudre DE d'allergenes
PROTEINE, huile de noix de coco,
Fett 16,69 émulsifiant ester de l'acide acétique
" mono- et diglycérides d'acides gras,
davongesattigie 54 g emulsifiant esters polyglycériques
Fettsdauren d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-
lactylate de sodium(contient, LAIT),
Kohlenhydrate 7089 curry, Stabilisateur Xanthane, sel,
davon Zucker 69,0 g ardme, agent antioxydation acide
ascorbique
Eiweil3 859 Peut contenir des traces de: SOJA,
SESAME, CONTENANT DU
Salz 0,20 ¢

GLUTEN, MOUTARDE


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/57762

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

sucre en poudre, AMANDES,
(moulues), sucre, poudre DE
PROTEINE, huile de noix de coco,
émulsifiant ester de l'acide acétique
mono- et diglycérides d'acides gras,
emulsifiant esters polyglycériques
d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-
lactylate de sodium(contient, LAIT),
Stabilisateur Xanthane, sel, poivre,
(moulu), agent antioxydation acide
ascorbique

Peut contenir des traces de: SOJA,
SESAME, CONTENANT DU
GLUTEN, MOUTARDE

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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